Yda van Kriekenbeke wv Mijchael van Boert droeg over aan haar zoon Henricus het vruchtgebruik in alle goederen die aan haar zoon Henricus gekomen waren na overlijden van zijn vader, voornoemde Mijchael, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Yda, gelegen onder, uitgezonderd het vruchtgebruik in kamers bij de huizinge gnd dat Borchske en in de weg die bij voornoemde kamers hoort.

[Yda] de Kriekenbeke relictā quondam Mijchaelis de Boert cum tutore suum usufructum etc quem habuit in omnibus bonis [Henri]co suo [filio de morte] dicti quondam Mijchaelis sui patris successione advolutis et post mortem dicte Yde advolvendis quocumque locorum de [consistentibus] sive sitis ut dicebat supportavit dicto Henrico suo filio promittens cum tutore ratam servare (dg: et obligationem) salvo sibi suo usu[fructu] prope habitationem dictam dat Borchsken et in via (dg: vi) spectante ad dictas cameras. Testes Jacobus

BP 1175 f 087v 09 tza 01-07-1385.

Voornoemde Henricus beloofde aan zijn moeder Yda een lijfpacht van, maat van Nuenen.

[Predictus Henricus promisit super] habenda se daturum et soluturum (dg: Ghiboni de Hees filio quondam Gh Rutgheri de Vlimer de) #Yde sue matri# mesure de (dg: V) Nuenen anno quolibet ad vitam Yde matris dicti Henrici et cum dicta Yda mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1175 f 087v 10 tza 01-07-1385.

Waarschijnlijk voornoemde Henricus zv Yda van Kriekenbeke wv Mijchael van Boert beloofde aan Ghibo van Hees zvw Rutgherus van Vlimer een lijffrente of lijfpacht op het leven van voornoemde Yda.

..... [se da]turum et soluturum Ghiboni de Hees filio quondam Rutgheri [de Vlimer] [Nue]nen anno quolibet ad vitam (dg: dicte) Yde matris dicti cum dicta Yda mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1175 f 087v 11 tza 01-07-1385.

Waarschijnlijk maning van achterstallige jaren van een b-erfcijs van .. pond geld die Martinus van Kessel verworven had van Arnoldus

.....or librarum monete quem Martinus de Kessel erga Arnoldum annis (dg: mo) #²ut dicebat#. Testes datum supra.

BP 1175 f 087v 12 tza 01-07-1385.

Een onleesbaar contract, dat mogelijk gaat over overdracht van gerechtelijk verkochte goederen van ...bertus gnd van Ollant en zijn Aleijdis gnd Zona.

.....berti dicti de
 Ollant et Aleijdis dicte Zona eius
 ?sententia scabinorum in Busco prout in
 litteris hereditarie supportavit
 promittens ratam servare (dg: et
 obligationem ex parte sui) salva tamen
 [quat]uor modiorum
 siliginis mesure de Busco quam idem Rodo[lphus]
 dictarum litterarum dictus
 Ghisbertus dicta bona (dg: acquis) acquisi[erat]
 (dg: ?vel aliq
 acquisiverat) aliquas hereditates seu bona hereditaria
 acquisiverat